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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywne dostawy leków i materiałów opatrunkowych po przeszczepach skóry na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli”.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U z 2017r., poz. 1579) w związku z wpłynięciem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie 1. Dotyczy pakietu 2 pozycji 1 – czy Zamawiający dopuści lek w postaci fiolek? Obecnie w tej wielkości oraz dawce tylko taka forma jest dostępna na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2. Dotyczy pakietu 2 pozycji 5 – prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie wielkości wymaganego opakowania.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga opakowania 28 tabletek. Zamawiający wprowadzi zmianę do zapisów treści SIWZ.  
Pytanie 3. Dotyczy pakietu 2 pozycji 10 i 11 – czy Zamawiający dopuści lek w postaci kapsułek dojelitowych? Obecnie tylko taka forma jest dostępna na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4. Dotyczy pakietu 2 pozycji 12 – prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie wielkości wymaganego opakowania.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga opakowania 5 ampułek. Zamawiający wprowadzi zmianę do zapisów treści SIWZ.  
Pytanie 5. Czy zamawiający dopuszcza przeliczanie opakowań jeżeli na rynku funkcjonują inne opakowania niż te podane w SIWZ lub gdy wycena opakowań o innej wielkości jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym? Jeżeli tak to w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych (czy pełne ilości opakowań zaokrąglać w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane, tabletki dojelitowe, o przedłużonym uwalnianiu, lub kapsułki (w tym kapsułki miękkie lub twarde), drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7. Pakiet VI- pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku 
w rozmiarze 7,5cmx10cm- pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający omyłkowo podał rozmiar 7 cmx10cm. Zamawiający wymaga opatrunku 10cmx7m- Zamawiający wprowadzi zmianę do zapisów treści SIWZ.  
Pytanie 8. Pakiet VI. Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10cmx10cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający omyłkowo podał rozmiar 7 cmx10cm. Zamawiający wymaga opatrunku 10cmx7m- Zamawiający wprowadzi zmianę do zapisów treści SIWZ.  

Pytanie 9. Czy Zamawiający w Pakiet II- Sukcesywne dostawy leków, poz. 12 (Bupivacaine 5mg/ml amp. 4ml 0,5%roztwór izobaryczny) wymaga zaoferowania produktu pakowanego 
w jałowe blistry?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
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